
194962-2024 Page 1/6

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 194962-2024 - Gara

Francia – Servizi di pulizia e disinfestazione – Entretien de propreté des parties communes et 
élimination des rejets et enlèvement des ordures ménagères des ensembles immobiliers.
OJ S 66/2024 03/04/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: GIE GRAND OUEST
E-mail: GO-Contrats.Accords-Cadres@cdc-habitat.fr
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Edilizia abitativa e strutture per le collettività

2. Procedura

Procedura
Titolo: Entretien de propreté des parties communes et élimination des rejets et enlèvement 
des ordures ménagères des ensembles immobiliers.
Descrizione: Le présent marché concerne l?entretien de propreté des parties communes et l?
élimination des rejets et l?enlèvement des ordures ménagères des ensembles immobiliers.
Identificativo della procedura: 8f65c505-a32e-4265-aaea-cf1aa4210386
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90900000 Servizi di pulizia e disinfestazione

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Cessazione di attività: 

5. Lotto

Lotto: LOT-0003
Titolo: Lot 3 - Nantes Loire - Secteur 49
Descrizione: MARCHE D'ENTRETIEN DE PROPRETE DES PARTIES COMMUNES, DES 
PARKINGS ET ENTREES/SORTIES DES CONTENEURS
Identificativo interno: 3

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90900000 Servizi di pulizia e disinfestazione

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/194962-2024
mailto:GO-Contrats.Accords-Cadres@cdc-habitat.fr


194962-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Informazioni sulla seconda fase di una procedura in due fasi: 
Il committente si riserva il diritto di aggiudicare l'appalto in base alle offerte iniziali senza 
ulteriore negoziazione

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 30/04/2024 12:30:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Non consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: Tribunal de grande instance
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunal de grande instance
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Tribunal de grande instance
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: GIE GRAND OUEST
Organizzazione che tratta le offerte: GIE GRAND OUEST

Lotto: LOT-0004
Titolo: Lot 4 - Rouen Seine
Descrizione: MARCHE D?ENTRETIEN DE PROPRETE DES PARTIES COMMUNES, DES 
PARKINGS ET ENTREES/SORTIES DES CONTENEURS
Identificativo interno: 4

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90900000 Servizi di pulizia e disinfestazione

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise


194962-2024 Page 3/6

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Informazioni sulla seconda fase di una procedura in due fasi: 
Il committente si riserva il diritto di aggiudicare l'appalto in base alle offerte iniziali senza 
ulteriore negoziazione

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 30/04/2024 12:30:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Non consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: Tribunal de grande instance
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunal de grande instance
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Tribunal de grande instance
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: GIE GRAND OUEST
Organizzazione che tratta le offerte: GIE GRAND OUEST

Lotto: LOT-0001
Titolo: Lot 1: Tours Grand Centre - Secteur 45
Descrizione: MARCHE D'ENTRETIEN DE PROPRETE DES PARTIES COMMUNES, DES 
PARKINGS ET ENTREES/SORTIES DES CONTENEURS
Identificativo interno: 1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90900000 Servizi di pulizia e disinfestazione

Informazioni generali

https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise


194962-2024 Page 4/6

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: francese
Lingue in cui i documenti di gara (o loro parti) sono ufficiosamente disponibili: francese
Indirizzo dei documenti di gara: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 30/04/2024 12:30:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Non consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: GIE GRAND OUEST
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunal de grande instance
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Tribunal de grande instance
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: GIE GRAND OUEST
Organizzazione che tratta le offerte: GIE GRAND OUEST

Lotto: LOT-0002
Titolo: Lot 2 - Tours Grand Centre - Secteur 72
Descrizione: MARCHE D?ENTRETIEN DE PROPRETE DES PARTIES COMMUNES, DES 
PARKINGS ET ENTREES/SORTIES DES CONTENEURS
Identificativo interno: 2

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90900000 Servizi di pulizia e disinfestazione

Informazioni generali

https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise


194962-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Informazioni sulla seconda fase di una procedura in due fasi: 
Il committente si riserva il diritto di aggiudicare l'appalto in base alle offerte iniziali senza 
ulteriore negoziazione

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 30/04/2024 12:30:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Non consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: Tribunal de grande instance
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunal de grande instance
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Tribunal de grande instance
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: GIE GRAND OUEST
Organizzazione che tratta le offerte: GIE GRAND OUEST

8. Organizzazioni

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunal de grande instance
Numero di registrazione: 17750111101763
Indirizzo postale: Parvis du Tribunal
Località: Paris
Codice postale: 75017

https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise


194962-2024 Page 6/6

8.1.

Paese: Francia
E-mail: accueil-paris@justice.fr
Telefono: 0144325151
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso
Organizzazione di mediazione

ORG-0001
Nome ufficiale: GIE GRAND OUEST
Numero di registrazione: 751245408
Indirizzo postale: 33, Avenue Pierre Mendès France
Località: Paris
Codice postale: 75013
Paese: Francia
E-mail: GO-Contrats.Accords-Cadres@cdc-habitat.fr
Telefono: 0607955212
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione
Organizzazione che tratta le offerte
Organizzazione di mediazione

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: b02d8e86-748f-4e4c-8d72-6467c2e3d47f  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 29/03/2024 15:24:24 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 194962-2024
Numero dell'edizione della GU S: 66/2024
Data di pubblicazione: 03/04/2024

mailto:accueil-paris@justice.fr
mailto:GO-Contrats.Accords-Cadres@cdc-habitat.fr

